
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
2/43/2007.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. október 25-i 
üléséről. 
 
Napirend: Magyar Telecom Nyrt. által bérelt Abony, Vasút út 15. sz. alatti 4892 hrsz-
ú önkormányzati ingatlan bérleti szerződésének módosítása 
       

372/2007. (X. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Képviselő-testület a helyi önkormányzatokról szóló többször 
módosított 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva, figyelembe véve az Abony Város Önkormányzatának 
vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól szóló 13/2007. (IV.12.) sz. 
rendeletének 8.§-ban foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Abony város 
Önkormányzata és a Magyar Telekom Mobil Szolgáltatások Üzletág Nyrt. között az 
abonyi 4892 hrsz-ú Abony, Vasút u. 15.sz. alatti 489 m2 nagyságú terület 
bérbeadására vonatkozó, a határozat mellékletét képező Bérleti Szerződés 3. sz. 
módosítását, valamint a terület bérleti díját 2.078.000,- Ft + 20% + Áfa/év összegben 
állapítja meg, mely összeg minden évben az infláció mértékével emelkedik. A bérleti 
szerződést 2014. évig aláírja. 
 
2. Felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a határozat mellékletét 
képező Bérleti Szerződés 3. sz. módosítása aláírására. 
 
 
Határidő:  2007. november 20. 
Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit  
Végrehajtásban közreműködik:  
 Településfejlesztési Osztály 
Értesülnek:  Romhányiné Dr. Balogh Edit 
 Településfejlesztési Osztály 
 Magyar Telekom Mobil Szolgáltatások Üzletág Nyrt. képviseletében 
Sindeq-Spitzer Kft. 
 

K.m.f. 
           

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

                      polgármester                jegyző  
  
Kivonat hiteléül:        
Abony, 2007. október 25. 
 
Szekeres Marianna  
         jkv. 



 


